ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Белоярского городского поселения и урегулированию конфликта интересов
Дата проведения: 23 сентября 2022  года

Место проведения: Администрация Белоярского городского поселения

Начало заседания: 1100

Председатель комиссии: Мамзин Александр Сергеевич, заместитель Главы Белоярского городского поселения.
Заместитель председателя: Завьялова Екатерина Николаевна, управляющий делами.
Секретарь комиссии: Коршун Валентина Олеговна, юрисконсульт 1 категории.
Присутствовали:

Члены комиссии:

Шалева Светлана Владимировна, ведущий специалист.
Вялов Евгений Владимирович, ведущий специалист по архитектуре и строительству.
Шипелик Ирина Владимировна, председатель Совета Белоярского городского поселения.
Повестка дня:
1. Отчет по актуализации и анализу сведений, содержащихся в анкетах лиц, представляемых при  назначении на муниципальные должности, должности муниципальной службы, об их родственниках и свойственниках.

                                           Докладывает:Завьялова Е.Н., управляющий делами

Заседание комиссии открыл председатель комиссии А.С. Мамзин в соответствии с пунктом 21 Положения о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов решения комиссии будут приниматься открытым голосованием, простым большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии.
Проголосовали: ЗА 6 /шесть/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  нет.

Поступило предложение считать заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Белоярскогго городского поселения открытым.
Проголосовали: ЗА 6 /шесть/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  нет.

1. СЛУШАЛИ: Е.Н. Завьялову, в своем выступлении доложила: что за III квартал 2022 года на муниципальную службу в Администрацию Белоярского городского поселения поступил  один служащий Завьялова Екатерина Николаевна на должность Ведущего специалиста. По результатам проведенного анализа сведений, содержащихся в анкете, представленной на конкурс муниципальной должности сделан вывод о невозможности возникновения конфликта интересов в отношении муниципальных служащих, поступивших на работу в Администрацию Белоярского городского поселения.

ВЫСТУПИЛИ:
Мамзин А.С.: предлагаю принять отчет по актуализации и анализу сведений, содержащихся в анкетах лиц, представляемых при назначении на муниципальные должности, должности муниципальной службы, об их родственниках и свойственниках к сведению.

РЕШИЛИ:

Отчет по актуализации и анализу сведений, содержащихся в анкетах лиц, представляемых при назначении на муниципальные должности, должности муниципальной службы, об их родственниках и свойственниках принять к сведению.

Проголосовали: ЗА 6 /шесть/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  нет.

Решение принято единогласно.

Рассмотрено 1 вопрос

Время окончания заседания: 11 ч. 30 мин
	Председатель комиссии
	                        А.С. Мамзин

	Заместитель председателя
	                        Е.Н. Завьялова

	Секретарь комиссии
	                        В.О. Коршун

	Члены комиссии
	                        С.В. Шалева

	                        Е.В. Вялов

	                        И.В. Шипелик